

Seneca Service Company ApS

H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37037966

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 7. maj 2026

Henrik Fruergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Seneca Service Company ApS
H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37037966

Direktion

Henrik Fruergaard Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning og servicering af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 883.800 mod DKK -46.313 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.991.327.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste		1.647.694	1.199.134
Personaleomkostninger	1	-469.014	-1.178.307
Indtjeningsbidrag		1.178.680	20.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-54.624	-93.853
Resultat af primær drift		1.124.056	-73.026
Finansielle indtægter		9.020	13.665
Finansielle omkostninger		0	-14
Resultat før skat		1.133.076	-59.375
Skat af årets resultat	3	-249.276	13.062
Årets resultat		883.800	-46.313

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.289.674	0
Overført til overført resultat	-405.874	-46.313
Årets resultat	883.800	-46.313

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	53.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23.616
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>76.990</u>
Deposita		256.492	256.492
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>256.492</u>	<u>256.492</u>
Anlægsaktiver		<u>256.492</u>	<u>333.482</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.294.674	1.659.000
Andre tilgodehavender		289.740	4.946.349
Periodeafgrænsningsposter		0	5.958
Tilgodehavender		<u>1.584.414</u>	<u>6.611.307</u>
Likvide beholdninger		<u>620.785</u>	<u>191.990</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.205.199</u>	<u>6.803.297</u>
Aktiver i alt		<u>2.461.691</u>	<u>7.136.779</u>

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		651.653	1.057.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.289.674	0
Egenkapital		1.991.327	1.107.527
Hensættelser til udskudt skat	3	0	16.938
Hensatte forpligtelser		0	16.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.596	104.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.221.575
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	266.214	710.324
Anden gæld		164.554	1.966.776
Periodeafgrænsningsposter		0	9.173
Kortfristede gældsforpligtelser		470.364	6.012.314
Gældsforpligtelser		470.364	6.012.314
Passiver i alt		2.461.691	7.136.779
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.103.840	5.000.000	6.153.840
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-46.313	0	-46.313
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	1.057.527	0	1.107.527
Overført via resultatdisponeringen		-405.874	1.289.674	883.800
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	651.653	1.289.674	1.991.327

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	428.138	1.121.834
Andre omkostninger til social sikring	4.677	22.255
Andre personalemkostninger	36.199	34.218
I alt	<u>469.014</u>	<u>1.178.307</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	54.624	93.853
I alt	<u>54.624</u>	<u>93.853</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	710.324	16.938		
Betalt vedrørende tidligere år	-710.324			
Skat af årets resultat	266.214	-16.938	249.276	-13.062
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>266.214</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>249.276</u>	<u>-13.062</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristede gældsforpligtelser	<u>266.214</u>	<u>0</u>
I alt	<u>266.214</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	266.869	231.948	498.817	565.911
Afgang i året	0	-22.364	-22.364	-67.093
Kostpris pr. 31. december 2025	266.869	209.584	476.453	498.818
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-213.495	-208.334	-421.829	-327.975
Årets afskrivninger	-53.374	-1.250	-54.624	-93.853
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-266.869	-209.584	-476.453	-421.828
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	0	0	0	76.990
Salgspris, afgang	0	23.506	23.506	70.518
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-22.364	-22.364	-67.093
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	1.142	1.142	3.425

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	256.492	256.492	296.008
Afgang i året	0	0	-39.516
Kostpris pr. 31. december 2025	256.492	256.492	256.492
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	256.492	256.492	256.492

6. Eventualforpligtelser

Seneca Service Company ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand kr.

100.000

Noter, fortsat

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået lejekontrakter om leje af lejligheder. Nogle af disse kan opsiges uden varsel andre kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelse udgør	605.877
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>605.877</u>